



उत्तर पूर्व विज्ञान तथा प्रौद्योगिकी संस्थान, जोरहाट (आसाम)  
**NORTH-EAST INSTITUTE OF SCIENCE & TECHNOLOGY**  
**(Formerly Regional Research Laboratory) Jorhat : Assam**  
वैज्ञानिक तथा औद्योगिक अनुसंधान परिषद Council of Scientific & Industrial Research

विज्ञापन सं. Advertisement No. NEIST-Elect-02/2010 Web site: [www.rrljorhat.res.in](http://www.rrljorhat.res.in)

निविदा आमंत्रण सूचना  
NOTICE INVITING TENDERS

महरबंद लिफाफा पी.डब्ल्यू.डी, सी.पी. डब्ल्यू.डी, एम ई.एस. एवं रेलवे का पंजीकृत लाइसेंस शुदा इलेक्ट्रिकल कॉन्ट्रैक्टर जिसे समरूप प्रकार के कार्यों को पिछले ३ साल में करने का अनुभव प्राप्त हो की क्षेत्रीय अनुसंधान प्रयोगशाला, जोरहाट में निम्नलिखित कार्यों के लिए मुहरबंद निविदा आमंत्रित करती है ।

Sealed tenders are invited from Registered licentiate electrical contractor from CSIR, PWD, CPWD, MES and Railway with relevant experience of similar type of works last three years for the following works at North east Institute of Science & Technology, Jorhat on payment of the cost of tender paper as shown against each work to the Cashier of the laboratory during office hours.

क्र.सं. Sl. No.	कार्य का नाम Name of Work	अनुमानित कीमत Estimated Cost (Rs.)	बयाना Earnest Money (Rs.)	निविदा की कीमत Cost of Tender (Rs.)	कार्य पूरा करने का समय Time of Completion
1.	Installation of OTI & WTI in Power House Transformer room at NEIST, Jorhat	3,16,234.00	6,400.00	500.00	60 days
2.	Underground service connection to facility creation centre at NEIST, Jorhat	1,28,766.00	2,600.00	500.00	30 days

बयाना नियमानुसार भारतीय स्टेट बैंक या अन्य राष्ट्रीयकृत बैंकों से गिरवी किया हुआ, निदेशक, आर आर एल, जोरहाट के नाम सीधे नकद आर आर एल, जोरहाट के कैशियर को या बैंकर द्वारा प्रमाणित चेक (आहरण हेतु) कार्यालयीन अवधि में जमा किया जा सकता है ।

Earnest money to be deposited on Demand Draft issued by the State Bank of India or any nationalized bank in favour of the Director, NEIST-Jorhat or in cash to the cashier, NEIST-Jorhat on any working day or cheque certified (good for payment) by the banker.

बिना बयाना के निविदा स्वीकार नहीं की जायेगी ।

No tender will be considered without Earnest Money.

निविदा कागजात दिनांक **24.02.2010** से **02.03.2010** के बीच कार्यालयीन कार्य अवधि में आर आर एल, जोरहाट से निविदा की उल्लेखित कीमत जमाकर प्राप्त किया जा सकता है । निविदा कागजात की कीमत प्रतिदेय नहीं होगा । निविदा केवल उन्हीं कॉन्ट्रैक्टर को जारी किया जायेगा जो पंजीकरण एवं कार्य अनुभव का सबूत यहां के संबंधित अधिकारी के संतुष्टि हेतु दिखाने के लिए प्रस्तुत कर सकेंगे

Tender documents shall be issued during office hours from the office of the In-charge Electrical Section, NEIST-Jorhat, from **24.02.2010** to **02.03.2010** on all working days, on payment of the cost of tender paper as shown above. The cost of tender paper is not refundable. Tenders will be issued to those

contractors who show proof of their registration and experience to the satisfaction of the officer issuing tenders.

टेका कार्य के लिए निविदा कागजात पाने के हकदार तभी होंगे जब निविदा प्रस्तुती के साथ विधिमान्य अद्यतन आयकर एवं बिक्री कर प्रमाणपत्र संलग्न हो । कार्य का पूरा विवरण आर आर एल, जोरहाट के कार्यालयीन अवधि में किसी भी दिन देखा जा सकता है । निविदा कागजात केवल उन्हीं कॉन्ट्रैक्टर को जारी किया जायेगा जो जारी करने वाले अधिकारी को उनकी संतुष्टि हेतु पंजीकरण, अनुभव एवं वित्तीय संसाधनों का ब्योरा प्रस्तुत कर सकेंगे ।

Intending tenders will have to produce valid certificates of up to date clearance of Income Tax and Sales Tax for being entitled to receive tender documents for the work. Detailed particulars of the work may be seen in the office of the NEIST-Jorhat on any working day during office hours. Tender papers will be issued to those contractors who show proof of their registration, experience and financial resources to the satisfaction of the officer issuing the tender papers.

निविदा आर आर एल, जोरहाट के अनुभाग अधिकारी (स्थापना) द्वारा दिनांक **03.03.2010** ,दोपहर 2-30 बजे तक प्राप्त किया जायेगा और उसी दिन निविदा निविदाकारों के समक्ष सायं 3-30 बजे खोला जायेगा ।

Tender shall be received by the CoA, NEIST-Jorhat-785006(Assam) up to 2-30 PM on **03.03.2010** and will be opened on the same day at 3-30 PM in the presence of the tenderers.

निविदा की स्वीकृति/अस्वीकृति पूरी तरह निदेशक आर आर एल, जोरहाट पर निर्भर होगा कि वे बिना किसी कारण को बताये निम्नतम निविदा को स्वीकृत या अस्वीकृत कर सकते हैं उन्हे यह पूरा अधिकार होगा कि वे निविदा के कार्य को स्वीकार करें या अंशतः स्वीकार करें या न करें ।

The acceptance of the tender will rest with the Director, NEIST-Jorhat who does not bind himself to accept the lowest tender and reserves himself the authority to reject or partly accept any or all the items of work in the tender without assigning any reasons.

In-charge, Electrical  
NEIST Jorhat-785006

Copy to :-

- (i) NEIST, Computer Cell : For web loading
- (ii) SDO-I APDC (ASEB), Jorhat
- (iii) Assistant Executive Engineer (Elect) , PWD , Jorhat

In-charge, Electrical

NEIST Jorhat-785006